
海产品（冷冻）拍卖公告
受委托，定于2024年1月17

日上午10：30时在烟台长岛海滨
路277号按现状公开整体拍卖海
产品（冷冻）一宗（蚆蛸、鲅
鱼、刀鱼、海螺、良鱼、鲳鱼
等约4808 . 944公斤）。竞买保证
金1万元人民币。展示时间、地
点：自公告之日起标的所在地
展示。竞买人请于2024年1月16
日11时前将保证金缴至指定帐
户（户名：山东润和拍卖有限
公司；开户行：招商银行股份
有 限 公 司 烟 台 分 行 ； 账 号 ：
535903506310778） ，并于拍卖
前持保证金交款凭证及有效证
件办理竞买登记手续取得竞买
资格。特别提示：拍卖会举行
在长岛，若因天气及其他原因
通往长岛的客船停运，拍卖会
日期将顺延，请竞买人及时联
系我公司咨询。

电话：18663801178徐经理
地址：山东省烟台经济技

术开发区衡山路6号三楼
山东润和拍卖有限公司
2024年1月8日

金诺国际拍卖集团
有限公司拍卖公告

金国拍公字【2024】第020号
受委托，我公司定于2024

年1月19日10时在金拍网（http：
//www.jinpaiwang.com.cn）公开
举行车辆拍卖会。

意向竞买者请于2024年1月
18日16时之前将规定数额竞买保
证金（竞买不成者，于拍卖会
后5个工作日内退还）交至以下
账户（户名：金诺国际拍卖集
团有限公司；开户行：齐鲁银
行 济 南 历 城 支 行 ； 账 号 ：
000000726003800003937），并持
有效身份证明联系我公司办理
竞买登记相关手续。

标的展示时间及地点：自
公告之日起在标的物所在地公
开展示。

联 系 人 ： 刘 雨 佳
17854120802，臧经理15665756319

公司地址：济南市高新区
舜风路101号齐鲁文化创意基地4
号楼五楼西

金诺国际拍卖集团有限公司
2024年1月8日

拍卖公告
受委托，我公司定于2024

年1月17日上午10时，公开拍卖
单位拟处理的废旧电脑一宗。
现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：废旧电脑
一宗（参考价：4200 . 00元）。

二、拍卖标的展示时间及
地点

拍卖标的展示时间：2024
年1月15-16日，在标的所在地公
开展示。

三、报名时间
报名截止时间：2024年1月

16日16时。
四、竞买办理登记手续：

请有意竞买者持有效证件于2024
年1月16日16时前到我公司办理
竞买手续，并交纳竞买保证金
每个标的10000元。保证金须到
达我公司指定账户，支票、汇
票以到账为准，不成交者保证
金5个工作日全额无息返还。联
系 电 话 ： 0 5 3 1 8 6 1 9 9 6 9 2 、
18660192810报名地点：济南市市
中区顺河东街66号银座晶都国
际2号楼3215室

山东信和拍卖有限公司
2024年1月8日

减资公告
济南永胜机械科技有限公

司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913701811634596179）经股东会
研究决议，拟向公司登记机关
申请减少注册资本，注册资本
由3000万元减少至660万元。请
债权人自公告登报之日起45日
内向公司提出债权债务或提供
相应担保请求，特此公告。

济南市半导体元件实验所
关于部分国有资产无偿划转的
债权人通知

全体债权人：为促进内部
业务整合发展，根据济南市财
政局、济南市人民政府国有资
产 监 督 管 理 委 员 会 的 批 复 ，
我 所 将 部 分 经 营 性 净 资 产
7 2， 060 . 88万元无偿划转至济
南晶恒电子有限责任公司。划
转资产为本所部分资产及负债，
划转资产范围内的债权债务由济
南晶恒电子有限责任公司享有及
承担，其他债权债务由本所自
行承担。本次划转资产的交割
日为2023年12月31日。济南晶恒
电子有限责任公司为本所的全
资子公司，本次国有资产无偿
划转对本所的债务清偿能力无
实质影响。特此公告。

济南市半导体元件实验所
2024年1月8日

公告声明
济南高新开发区融通伟业

租 赁 站 公 章 （ 编 号
3701207624521)因保管不善不慎
丢失，声明作废。自2022年1月
10日起因使用以上遗失公章印
鉴所发生的业务往来而引起的
一切经济和民事纠纷本公司及
法人概不负法律责任并追究使
用人的法律责任。特此声明

公告声明
股东李涛，山东圣脉文化

发展有限公司于2024年2月8日在
济南市槐荫区经三路276-1号708
室召开股东会商讨公司注销事
宜，请你按时参加，逾期不到
会视为弃权。

2024年1月8日

减资公告
山东鑫城中医药科技有限

公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370128MACWTB7G16），经
公司股东会决议，拟向公司登
记机关申请降低注册资本，由
注册资本10亿元降低至2000万元
人民币，请相关债权人自本公
告发布之日起45日内向公司申
报 债 权 或 其 它 请 求 ， 特 此 公
告。

济南市工商行政管理局天
桥分局2007年4月25日核准的个
体 工 商 户 孙 万 祯 （ 注 册 号
370105600053172）营业执照正副
本及公章丢失，声明作废。

山东仙海峰茶业有限公司
食 品 经 营 许 可 证 正 、 副 本 丢
失，编号JY13701040127571声明
作废。

王存英保险代理人执业证
00000537010000002019025665挂失

王合功遗失海洋渔业普通
船 员 证 书 ， 证 号 ：
412728197012152983，签发日期
2023 . 01 . 12，声明作废。

巨 野 县 旭 辰 运 输 有 限 公
司，车牌号：鲁RW305挂，营运
证号：371724348447，道路运输
证丢失，声明作废。

菏 泽 新 景 昌 物 流 有 限 公
司，车牌号：鲁R072S挂，营运
证号：371724721127，道路运输
证丢失，声明作废。

菏 泽 新 景 昌 物 流 有 限 公
司，车牌号：鲁R752T挂，营运
证号：371724721168，道路运输
证丢失，声明作废。

菏 泽 新 景 昌 物 流 有 限 公
司，车牌号：鲁R373T挂，营运
证号：371724721129，道路运输
证丢失，声明作废。

菏 泽 新 景 昌 物 流 有 限 公
司，车牌号：鲁R093P挂，营运
证号：371724721133，道路运输
证丢失，声明作废。

菏 泽 新 景 昌 物 流 有 限 公
司，车牌号：鲁R563T挂，营运
证号：371724721152，道路运输
证丢失，声明作废。

菏 泽 新 景 昌 物 流 有 限 公
司，车牌号：鲁R827T挂，营运
证号：371724721156，道路运输
证丢失，声明作废。

菏 泽 新 景 昌 物 流 有 限 公
司，车牌号：鲁R679U挂，营运
证号：371724721149，道路运输
证丢失，声明作废。

李志锋遗失海洋渔业普通
船 员 证 书 ， 证 号 ：
320721198310022599，签发日期
2023 . 02 . 08，声明作废。

张朋遗失海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 号 ：
372925198902237529，签发日期
2021 . 06 . 18，声明作废。

滨州宝路通汽贸有限公司
公章（编号：3723013158975）、
财 务 章 （ 编 号 ：
3723013158977）、法人章 法
人：刘立勇印（3723013158976）
各一枚，因印章遗失，声明作
废，且寻回后不再使用。

山东锆研流体设备有限公司
公章（印章编号3701127652499）丢
失，声明作废。

2 42
山东政控资本投资有限公

司与山东丰裕科创投资有限公
司债权转让通知暨债务催收联
合公告

根据山东政控资本投资有
限公司与山东丰裕科创投资有
限公司签署的《债权转让协议》

（编号：SDZK20230821-01号），山
东政控资本投资有限公司已对
附件清单中所列债务人及其担
保人享有的主债权及担保合同
项下的全部权益依法转让给山
东丰裕科创投资有限公司。

山东政控资本投资有限公
司现公告通知附件清单中所列
债务人及其担保人，自公告之日
起，向山东丰裕科创投资有限公
司履行主债权合同及担保合同
约定的偿付义务或相应的担保
责任。

特此公告。
附件：公告清单
山东政控资本投资有限公司
山东丰裕科创投资有限公司
附件：公告清单
基准日：2023年4月30日
货币单位：人民币 万元
债务人名称：山东顺泰新材

料有限公司，本金：1847 . 01，利
息：1264 . 81，孳息：176 . 93，担保
人：保证人：山东瑞特精细化工
有限公司、东营大地硅业有限公
司、东营蒙德金马机车有限公
司、侯晓亮、曹立婷、侯玉庆，抵
押人：侯晓亮，诉讼案号：（2017）
鲁0523民初3282号、（2017）鲁0523
民初3283号

债务人名称：广饶御城商品
混凝土有限公司，本金：714 . 92，
利息：390 . 14，孳息：60 . 13，担保
人：保证人：东营华驰新能源科
技有限公司、东营市华益公路工
程有限责任公司、东营正华工贸
有限公司、山东御城工程建设有
限公司、缪春峰、孙保平、缪春
科、刘培卿，诉讼案号：（2018）鲁
0523民初4389号

债务人名称：山东飞腾化工
有限公司，本金：996 . 34，利息：
2163 . 45，孳息：346 . 35，担保人：保
证人：江山联合化工集团有限公
司、东营市益华橡塑有限公司、
赵建光、张铁玲，质押人：山东飞
腾化工有限公司，诉讼案号：

（2017）鲁0523民初1377号
债务人名称：山东忠益机械

科技有限公司，本金：898 . 12，利
息：516 . 59，孳息：83 . 61，担保人：
保证人：山东铸盛华橡胶有限公
司、隋晓明、宋世忠、刘梅丽抵押
人：山东忠益机械科技有限公
司、宋世忠，诉讼案号：（2018）鲁
0523民初3517号

债务人名称：山东荣泰新材
料科技有限公司，本金：4980 . 50，
利息：1808 . 21，孳息：277 . 43，担保
人：保证人：东营市诺尔化工有
限责任公司、吴亮亮、刘栋娟、吴
军良、刘学美，抵押人：山东荣泰
新材料科技有限公司，诉讼案
号：（2018）鲁05民初163号

债务人名称：东营市龙力得
新材料有限公司，本金：2093 . 54，
利息：1731 . 88，孳息：260 . 50，担保
人：保证人：山东爱克森化学有
限公司、宋彦杰、徐静、孙立斌、
成娟、徐淑杰、刘玉霞，抵押人：
东营市龙力得新材料有限公司，
诉讼案号：（2016）鲁0523民初3288
号

债务人名称：山东佳和市政
工程有限公司，本金：2966 . 52，利
息：3839 . 98，孳息：479 . 32，担保
人：抵押人：东营润科石油科技
有限公司、高健、崔凤丽、范春
林、丁晓梅、王朋连、薛素梅，质
押人：山东佳和市政工程有限公
司，诉讼案号：（2016）鲁0523民初
1728号

债务人名称：山东鸿基机械
科技有限公司，本金：6407 . 37，利
息：2172 . 29，孳息：384 . 48，担保
人：保证人：山东正宇车轮集团
有限公司、山东天信集团有限公
司、王建军、李翠玉、王凯，抵押
人：山东鸿基机械科技有限公
司，诉讼案号：（2017）鲁0502民初
2791号、（2017）鲁0502民初2795
号、（2017）鲁0502民初2796号、

（2017）鲁0502民初2792号
债务人名称：胜利油田营海

实 业 集 团 有 限 公 司 ，本 金 ：
9779 . 1 3，利息：1225 . 0 7，孳息：
471 . 40，担保人：保证人：胜利油
田长安控股集团有限公司、王基
弘、李桂玲，质押人：胜利油田营
海实业集团有限公司，诉讼案
号：（2021）鲁05民初51号、（2021）
鲁05民初50号

注：1、本公告清单列示截至
基准日的债权本金、利息及孳息
余额，基准日后债务人和担保人
应支付的利息、违约金、相关费
用等按照相关合同协议、生效法
律文书及法律法规的规定计算。

2、若债务人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业
执照或丧失民事主体资格的，请
相关承债主体及/或主管部门代
为履行义务或履行清算责任。

3、清单中的“担保人”包括
保证人、抵押人、出质人。

4、本公告清单列示的金额
由于计算方法等原因与实际金
额可能存在较大误差，具体以相
关合同协议及有效法律文书计
算为准。

5、若本公告清单中担保人、
抵押人名单出现遗漏、笔误的，
并不意味着泰合资产管理有限
公司与山东政控资本投资有限
公司对其担保责任的免除，担保
人、抵押人仍需按合同约定及法
律规定履行担保责任。

拍卖公告
我公司定于2024年1月15日

9：0 0在 中 拍 平 台（ h t t p s：/ /
paimai.caa123 .org.cn/）拍卖威海市
古寨南路附3-6号，面积约81 . 86
㎡三年期租赁权。

标的展示时间、地点：即日
起至拍卖前一天于标的所在地。

有意竞买者，请于拍卖前一
天16：00前携带有效证件及保证
金交纳凭证到我公司办理竞买
手续。

地址：威海市公园路22号
电 话 ：0 6 3 1 - 5 2 1 3 1 0 9 ，

13562101720
威海市拍卖行有限公司

2024年1月8日

股权继承公告
被继承人王现杰死亡后遗

留的临沭县官杰养殖专业合作
社 5万 元 出 资（ 占 注 册 资 本 的
10%）及成员身份由继承人王康
芳继承（占比100%），王康芳将继
承临沭县官杰养殖专业合作社
的成员身份，特对此继承行为予
以公告，若有异议，请于此公告
刊登之日起15日内向我社反映
联系人：(联系人：王康芳，电话：
18854521792 )，到期无异议我社
将按照相关法规将该出资转让
到王康芳名下。

公告
山东省临沂市沂

河新区相公办事处孙旺
村康斌、周学彩夫妇于
2010年12月17日在孙

旺村自家门口捡拾一名
男性弃婴，取名为康荣虎，自行
抚养至今，捡拾时年龄约刚出
生，捡拾时一床灰色小被包裹。
请孩子亲生父母、其他监护人或
知情人与山东省临沂市公安局
沂河新区分局相公派出所马警
官联系，电话：0539-8839110。自公
告之日起60日内无人认领和反
映线索，我们将按照法律程序予
以办理相关手续，特此公告！

2024年1月8日
公告

2018年4月19日早晨
6：00时许，李玉喜在临沂
市兰山区义堂镇大葛庄
村捡拾一名男婴年龄大
约1天，该弃婴身上无衣
服只有花色包被，无随
身物品等。请孩子生父母或其他
监护人持有效证件与李玉喜先
生联系。联系电话18669992588

联电地址：临沂市高新区马
场湖镇润地玉苑

友情提示：本中缝信息仅
为持证人的单方及形式发布，
不作为最终有效法律认定、不
作为相关责任的依据。以具有
管理权限的行政部门或主体对
其的业务审核认定为准。

中缝公告联系人：吴宗义

电话：13515317258


	13-PDF 版面

